П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Ракитное

«14» июля 2023 г.                                                                                               № 73

О признании утратившим силу постановления

администрации Ракитянского района

от 22 января 2019 года № 11 « Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Регулирование тарифов

на товары и услуги организаций коммунального

 комплекса, тарифов на подключение к системе

коммунальной инфраструктуры, тарифов

коммунального комплекса на подключение,

надбавок к тарифам на товары и услуги организаций

коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам)

для потребителей» на территории муниципального

района «Ракитянский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых

актов услуг в соответствие с действующим законодательством, администрация

Ракитянского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Ракитянского района от 22 января 2019 года № 11 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Регулирование тарифов на товары и услуги организаций коммунального

комплекса, тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры,

тарифов коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на

товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам

(тарифам) для потребителей» на территории муниципального района

«Ракитянский район».

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Ракитянского района от 28 декабря 2021 года № 226 « О внесении изменений в

постановление администрации Ракитянского района от 22 января 2019 года №

 2

11 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Регулирование тарифов на товары и услуги

организаций коммунального комплекса, тарифов на подключение к системе

коммунальной инфраструктуры, тарифов коммунального комплекса на

подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций

коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей» на

территории муниципального района «Ракитянский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющую обязанности заместителя главы администрации района по

финансам и экономике – начальника управления финансов и бюджетной

политики Н.А. Кутоманову.

Глава администрации

Ракитянского района                                                                           А.В. Климов